
ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ХАКСИЯ 

«ЧЕРНОГОРСКИЙ ГОРНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

От « 13 » июня 2022г. с. Бея № 31

«Об организации работы 
центра содействия трудоустройства 
выпускников (ЦСТВ)»

В целях организации работы центра содействия трудоустройства выпускников 
(ЦСТВ)в период с 13.06.2022г. по 31.08.2022г. и в соответствии с решением совещания с 
руководителями подведомственных профессиональных образовательных организаций от 
10.06.2022г.,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав и график работы ЦСТВ в период с 13.06.2022г. по 31.08.2022г. :

ФИО должность период работы
Самохвалова Анастасия 
Александровна

воспитатель 13.06.2022г.-04.07.2022г.

Ондар Дугармаа 
Сайдашовна

инженер- программист 05.07.2022г.- 19.07.2022г.

Туринова Валентина 
Викторовна

библиотекарь 20.07.2022г.-03.08.2022г.

Ромашова Татьяна 
Валериевна

социальный педагог 04.08.2022г.- 18.08.2022г.

Кириллова Наталья 
Николаевна

секретарь учебной части 19.08.2022г.-31.08.2022г.

2. Работу центра содействия трудоустройства выпускников (ЦСТВ) определить с 
13.06.2022г. по 31.08.2022г.
3. Установить режим работы центра содействия трудоустройства выпускников (ЦСТВ):
С понедельника по пятницу с 8:00 до 16:00, обед с 12:00 до 13:00
Суббота с 08:00 до 13:00 
Воскресенье -  выходной день
4. Место размещения центра содействия трудоустройства выпускников (ЦСТВ): с. Бея ул. 
Площадь Советов, д.34, второй этаж, методический кабинет.

И.о. директора


